
S: 107
O: 01
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317121047RT2 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, 
překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm

kus 5,00000 700,00 3 500,00

2 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 10,63075 250,00 2 657,69

po odsek obkladů : 42,523*0,25 10,63080

3 319202321R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm m2 2,07000 800,00 1 656,00

po bour obezd vany : 2*0,7*0,15 0,21000

po bour příček : 4*3,1*0,15 1,86000

4 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm m2 1,03500 1 050,00 1 086,75

otvor nové dveře : 2*2,3*0,15 0,69000

otvor posun dveří : 2,3*0,15 0,34500

5 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 
249 x 100 mm

m2 15,01250 750,00 11 259,38

m 1.03 a 1.04 nové : (2,35+1,3)*3,1-0,6*2,0*2 8,91500

m 1.05 nová : 1,35*3,1-0,8*2,25+0,5*2,25 3,51000

m 1.09 : 1,15*2,25 2,58750

6 342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 
249 x 150 mm

m2 3,02500 870,00 2 631,75

m 1.03 nová : 1,1*2,75 3,02500

7 347013123R00 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce C,1xRBI 12,5mm,izol m2 1,68000 770,00 1 293,60

m 1.03 a 1.04 : (0,6+0,6)*(1,2+0,2) 1,68000

8 954111203R00 SDK obklad ocel.sloupů nebo potrubí - 3str., 1x RBI 
tl.12,5 mm

m 6,20000 650,00 4 030,00

m 1.03 a 1.04 : 3,1*2 6,20000

9 954312203R00 Opláštění z SDK,2.str,do 500x500 mm,RBI tl.12,5 mm m 10,60000 750,00 7 950,00

m 1.05 : 3,1 3,10000

vodovod pod stropem : 7,5 7,50000

10 3 NC01 Vyspravení stavebních povrchů a konstrukcí po bourání 
pro tech. řemesla

soub 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
11 602011131RT5 Omítka jednovrstvá hlazená ručně, tloušťka vrstvy 10 mm m2 36,07400 220,00 7 936,28

na nové zdivo ytong : (15,012+3,025)*2 36,07400

12 611421231RT2 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s 
použitím suché maltové směsi

m2 45,75000 50,00 2 287,50

5,0+2,1+1,1+14,9+13,55+2,3+1,2+5,6 45,75000

13 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s 
použitím suché maltové směsi

m2 95,88600 70,00 6 712,02

m 1.01 : (2,75+2,35)*2*3,1-0,8*2,0-0,9*2,0*2-0,6*2,0*2 24,02000

m 1.03 a 1.04 : (1,3+1,3+0,8+1,6)*2*3,1-0,6*2,0*2 28,60000

m 1.05 : (3,8+1,05+3,5+0,7)*2*3,1-0,9*2,0-1,3*1,25 52,68500

m 1.06 : (2,35+3,8)*2*3,1-0,8*2,0*2-0,7*2,0-1,0*1,2 32,33000

m 1.07 a 1.08 : (0,95+0,95+1,25+2,4)*2*3,1-0,6*2,0*2-
0,8*2,0-0,9*2,0

28,61000

m 1.09 : (1,4+3,8)*2*3,1-0,7*2,0-1,0*1,2 29,64000

odpo nových omítel : -(23,724-3,025) -20,69900

odpo obkladů : -(79,3) -79,30000

14 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 23,72400 140,00 3 321,36

nové omítky : 36,074 36,07400

odpočet pod obklady : -((1,3+1,3+0,8+1,45+1,1)*2,0-
0,6*2,0*2)

-9,50000

46 065,16

470

Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení
Slaný, ul. Dobrovského 1015
Úpravy hygienického zařízení

20 257,16

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 1 z



-(0,45+0,45)*2,0 -1,80000

-(0,7*1,5) -1,05000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 632411125RT1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 25 mm, 

samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110
m2 45,94000 420,00 19 294,80

po bour dlažbě : 39,35 39,35000

po denont PVC : 6,59 6,59000

Díl: 64 Výplně otvorů
16 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 4,00000 900,00 3 600,00

17 5533301100R Zárubeň ocelová YH 100/1970/600 L, P, pro 
pórobetonové tvárnice, s pevnými závěsy

kus 2,00000 1 100,00 2 200,00

18 5533301110R Zárubeň ocelová YH 100/1970/700 L, P, pro 
pórobetonové tvárnice, s pevnými závěsy

kus 1,00000 1 100,00 1 100,00

19 5533301130R Zárubeň ocelová YH 100/1970/900 L, P, pro 
pórobetonové tvárnice, s pevnými závěsy

kus 1,00000 1 100,00 1 100,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

20 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 45,55000 40,00 1 822,00

5,0+2,05+1,05+14,85+13,5+2,3+1,2+5,6 45,55000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
21 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 3,01000 240,00 722,40

obezdívka vany : (1,8+0,7+1,8)*0,7 3,01000

22 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 15,11500 260,00 3 929,90

m 1.02 až 1.04 : (2,35+1,1*3)*3,1-0,6*2,0*2 15,11500

23 965042131R00 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 2,49280 2 270,00 5 658,66

pod keram dlažbou : 39,35*0,06 2,36100

pod PVC : 6,59*0,02 0,13180

24 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 39,35000 110,00 4 328,50

m 1.08 : 1,2 1,20000

m 1.07 : 2,3 2,30000

m 1.06 : 13,55 13,55000

m 1.05 : 14,95 14,95000

m 1.04 : 0,9 0,90000

m 1.03 : 0,9 0,90000

m 1.01 : 5,55 5,55000

25 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7,00000 40,00 280,00

m 1.02 : 2 2,00000

dveře 1kř. : 5 5,00000

26 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,10000 250,00 525,00

m 1.02 : 1,0*2,1 2,10000

27 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 7,60000 190,00 1 444,00

m 1.03 a 1.04 : 0,6*2,0*2 2,40000

m 1.05 a 1.06 : 0,9*2,0+0,8*2,0 3,40000

m 1.09 : 0,9*2,0 1,80000

28 971038631R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 15 cm m2 3,56500 540,00 1 925,10

pro dveře m 1.09 : 0,85*2,3 1,95500

pro posun dveří 1.05 : 0,7*2,3 1,61000

29 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 4,00000 350,00 1 400,00

pro překlady : 4 4,00000

30 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 42,52250 110,00 4 677,48

m 1.08 : (1,25+0,9)*2*1,55-0,8*1,55 5,42500

m 1.07 : (0,8+0,95+0,8)*1,55 3,95250

m 1.06 : (3,95+2,35)*2*1,95-0,8*1,95-0,8*1,95 21,45000

m 1.05 : (1,55+1,2+1,0)*1,55 5,81250

m 1.05 sokl : ((3,8+3,4)*2-1,35-0,9)*0,15 1,82250

m 1.01 sokl : ((3,05+2,35)*2-0,9*2-0,8-0,6*2)*0,15 1,05000

obezdívka vany : 3,01 3,01000

28 761,94

19 294,80

8 000,00

1 822,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 2 z



31 96 NC01 Vybourání / demontáž svislých i vodorovných madel - B10 kus 3,00000 150,00 450,00

32 96 NC02 Vybourání / demontáž závěsové tyče vč. osazovacích 
konzol - B11

kus 1,00000 500,00 500,00

33 96 NC03 Bourání pro tech. řemesla - elektro, ZTI, VZT, ÚT soub 1,00000 2 920,91 2 920,91

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
34 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 5,97554 1 400,00 8 365,76

Díl: 711 Izolace proti vodě
35 711212000RT4 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., 

GRUNDIERUNG - penetrace na savé a nesavé podklady
m2 58,45500 25,00 1 461,38

m 1.03 : 2,1*1,15 2,41500

m 1.05 : 14,9*1,1 16,39000

pod část obkladů : 79,3*0,5 39,65000

36 711212123R00 Stěrka hydroiz. CEMELASTIK EX 1K, vlhkost silikát. m2 58,45500 350,00 20 459,25

37 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 4,00000 219,21 877,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
38 721 NC01 Demontáž kanalizačního potrubí vč. připojovacího do DN 

110 mm
soub 1,00000 700,00 700,00

39 721 NC02 Vnitřní kanalizace dle soupisu specialisty - doplní se 
automaticky po vyplnění listu "Kanalizace"

soub 1,00000 19 645,00 19 645,00

40 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 0,00000 203,45 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod
41 722 NC01 Demontáž vodovodního poptrubí do DN 50 mm soub 1,00000 2 920,00 2 920,00

42 722 NC02 Vnitřní vodovod dle soupisu specialisty - doplní se 
automaticky po vyplnění listu "Vodovod"

soub 1,00000 52 574,00 52 574,00

43 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 0,00000 554,94 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty
44 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soub 1,00000 364,00 364,00

45 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soub 1,00000 286,00 286,00

46 725220841R00 Demontáž ocelové vany soub 1,00000 1 700,00 1 700,00

47 725249101R00 Montáž sprchových zástěn soub 1,00000 2 140,00 2 140,00

48 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soub 1,00000 700,00 700,00

49 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soub 1,00000 300,00 300,00

50 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,00000 160,00 160,00

51 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soub 3,00000 280,00 840,00

52 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 3,00000 70,00 210,00

53 725 NC01 Zařizovací předměty dle soupisu specialisty - doplní se 
automaticky po vyplnění listu "zař před"

soub 1,00000 84 387,00 84 387,00

54 725 NC02 D+M Závěs posuvný s nosnou vodící tyčí - sprcha, dl. 
1850 mm, v. 2000 mm

kus 1,00000 3 400,00 3 400,00

55 725 NC03 D+M Závěs posuvný s nosnou vodící tyčí - převlékárna, 
dl. 900 mm, v. 2000 mm

kus 1,00000 2 700,00 2 700,00

56 725 NC04 D+M Pomocná madla - sprcha, 2 kusy soub 1,00000 3 860,00 3 860,00

57 725 NC05 D+M Pevná stěna sprchového stání, dl. 1250 mm, v. 
2000 mm

kus 1,00000 11 850,00 11 850,00

58 55484440.AR Zástěna sprchová s otev. dveřmi dl. 130 cm Pearl kus 1,00000 19 510,00 19 510,00

59 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 0,00000 1 324,07 0,00

Díl: 728 Vzduchotechnika
60 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 2,00000 85,00 170,00

61 728 NC01 D+M Vzduchotechnika - úpravy odvětrání m. 1.03 a 1.04 soub 1,00000 7 000,00 7 000,00

62 728 NC02 D+M Vzduchotechnika - odvětrání m. 1.07 a 1.08 soub 1,00000 2 500,00 2 500,00

63 42972805R Mřížka čtyřhranná KMM vel. 200x200.20 kus 2,00000 270,00 540,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
64 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 5,00000 600,00 3 000,00

65 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00000 650,00 650,00

66 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 6,00000 60,00 360,00

5+1 6,00000

55 494,00

132 407,00

10 210,00

45 780,80

8 365,76

22 797,63

20 345,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 3 z



67 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 1,00000 80,00 80,00

68 766665921R00 Kování dveří 1křídlých kompletizovaných - prům. cena kus 6,00000 500,00 3 000,00

69 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 8,00000 280,00 2 240,00

70 611601201R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm, 16 
dekorů

kus 3,00000 5 710,00 17 130,00

71 611601202R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, 16 
dekorů

kus 1,00000 5 110,00 5 110,00

72 611601203R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm, 16 
dekorů

kus 1,00000 5 110,00 5 110,00

73 611601204R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 16 
dekorů

kus 1,00000 6 260,00 6 260,00

74 61187116R Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 120,00 360,00

75 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000 120,00 120,00

76 61187156R Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000 150,00 150,00

77 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 150,00 450,00

78 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 4,00000 440,20 1 760,80

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
79 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 46,75000 20,00 935,00

m 1.01 : 6,0 6,00000

m 1.03 : 2,1 2,10000

m 1.04 : 1,1 1,10000

m 1.05 : 14,9 14,90000

m 1.06 : 13,55 13,55000

m 1.07 : 2,3 2,30000

m 1.08 : 1,2 1,20000

m 1.09 : 5,6 5,60000

80 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 16,10000 120,00 1 932,00

m 1.01 : (2,75+2,35)*2-0,8-0,9-0,6*2-0,9 6,40000

m 1.09 : (1,4+3,8)*2-0,7 9,70000

81 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 46,75000 520,00 24 310,00

82 771577133RS2 Lišta nerezová přechodová, stejná výška podlah m 1,84000 1 500,00 2 760,00

0,92*2 1,84000

83 59764203R Dlažba keram. matná 300x300x9 mm m2 51,42500 250,00 12 856,25

46,75*1,1 51,42500

84 59764241R Dlažba keram. matná sokl 300x80x9 mm kus 57,96000 80,00 4 636,80

(16,1/0,3)*1,08 57,96000

85 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 4,00000 474,30 1 897,20

Díl: 776 Podlahy povlakové
86 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 12,80000 50,00 640,00

m 1.02 : (0,9+1,1)*2-1,0 3,00000

m 1.09 : (1,4+3,95)*2-0,9 9,80000

87 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 6,59000 145,00 955,55

m 1.02 : 0,9*1,1 0,99000

m 1.09 : 5,6 5,60000

89 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 4,00000 15,96 63,82

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
88 777531023R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm m2 6,59000 320,00 2 108,80

po demont PVC : 6,59 6,59000

89 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 4,00000 21,09 84,35

Díl: 781 Obklady keramické
90 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 79,30000 20,00 1 586,00

m 1.03 a 1.04 : (1,3+1,3+0,8+1,6)*2*2,0-0,6*2,0*2 17,60000

m 1.05 : (3,8+1,05+3,5+0,7)*2*2,0-0,9*2,0 34,40000

m 1.06 : (2,35+3,8)*2*1,5-0,8*1,5*2-0,7*1,5 15,00000

m 1.07 a 1.08 : (0,95+0,95+1,25+2,4)*2*1,5-0,6*1,5*2-
0,8*1,5-0,9*1,5

12,30000

91 781475115R00 Obklad vnitřní stěn keramický do tmele, 20x25cm m2 79,30000 520,00 41 236,00

92 781497121R00 Lišta hliníková rohová k obkladům m 62,10000 220,00 13 662,00

49 327,25

1 595,55

2 193,15

81 010,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 4 z



m 1.03 a 1.04 : (1,3+1,3+0,8+1,6)*2-0,6*2+2,0+0,8*2+1,0 13,40000

m 1.05 : (3,8+1,05+3,5+0,7)*2-
0,9+2,0*2+2,0+1,1*2+0,3*2

26,00000

m 1.06 : (2,35+3,8)*2-0,8*2-0,7+1,5*2+1,5 14,50000

m 1.07 a 1.08 : (0,95+0,95+1,25+2,4)*2-0,6*2-0,8-0,9 8,20000

93 597813664R Obkládačka keram. 20x25cm lesk m2 85,64400 250,00 21 411,00

79,3*1,08 85,64400

94 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 4,00000 778,95 3 115,80

Díl: 783 Nátěry
95 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 40,02000 50,00 2 001,00

96 783222110R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x m2 40,02000 160,00 6 403,20

stáv. zárubně : 4,9*0,3*2 2,94000

nové zárubně : 4,6*0,3*2+4,7*0,3+4,9*0,3+4,8*0,3 7,08000

potrubí ÚT cca : 12,0 12,00000

otop tělesa cca : 18,0 18,00000

97 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 40,02000 130,00 5 202,60

98 783601813R00 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním m2 7,20000 50,00 360,00

99 783614200R00 Nátěr olejový truhlář.výrobků 2x+1x email+1x tmel m2 7,20000 320,00 2 304,00

stáv dveře : 2*0,9*2,0*2 7,20000

Díl: 784 Malby
100 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 141,63600 45,00 6 373,62

stropy : 45,75 45,75000

stěny : 95,886 95,88600

101 784121101R00 Penetrace podkladu nátěrem JUB, 1 x m2 165,36000 20,00 3 307,20

strop : 45,75 45,75000

stěny : 95,886+23,724 119,61000

102 784125212R00 Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x m2 165,36000 55,00 9 094,80

Díl: M21 Elektromontáže
103 M21 NC01 Elektroinstalace silnoproud dle soupisu specialisty - doplní 

se automaticky po vyplnění listu "Elektroinstalace"
soub 1,00000 109 673,00 109 673,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
104 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 17,14600 360,00 6 172,56

105 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 17,14600 280,00 4 800,88

106 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,14600 270,00 4 629,42

107 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 240,04400 20,00 4 800,88

17,146*14 240,04400

108 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,52600 350,00 5 434,10

17,146-1,62 15,52600

109 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo+plast+živice t 1,62000 600,00 972,00

110 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 17,14600 50,00 857,30

Díl: D97 Vnitřní vybavení 223 400,00
Osazení schodišťové plošiny včetně stavebních úprav kus 1,00000 74 000,00

74000
Dodávka schodiťové plošiny kus 1,00000 149 400,00 149400

18 775,62

16 270,80

109 673,00

27 667,14

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 5 z


